15.08.2024Г. №28/5-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВЫВЕДЕНИИ ИЗ СОСТАВА ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ» ДЕПУТАТА ДУМЫ

Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Аларь», Дума муниципального образования «Аларь»,

РЕШИЛА:

1. Вывести из состава Думы МО «Аларь» депутата Думы МО «Аларь» Васильеву Александру  Андреевну /основание: личное заявление/
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы муниципального образования «Аларь»,
Глава муниципального образования «Аларь»:
Габеева Э.Ж.